
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00536423--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00536423--UNC-ME#FAU#D, por el que la Secretaria de Extensión Arq. Silvina
Leonor MOCCI, solicita aprobación de informe final de proyecto presentado en marco de la
Convocatoria extraordinaria ODS para Gobiernos Locales - Producción 2023;

Y CONSIDERANDO:

Que el siguiente proyecto fue evaluado y aprobado por la Comisión de Evaluación Ad Hoc 2023
según RD-2023-759-UNC-DEC#FAUD;

Que el Proyecto se denomina “Asistencia en innovación y diseño al programa RE para
Mujeres Resilientes”, cuyo Director es Conrado Daniel MAZZIERI, Codirector: Fabricio
LOZANO.

Que el mismo está Integrado por el docente: Urías MONTANARO CRIVELLI, el egresado
(FAUD) Gonzalo RAFFIN, la estudiante Brisa ROSSO, y las siguientes personas externas a la
FAUD Maximiliano PIERETTO (Municipio de Despeñaderos), Gisela ACOSTA (Punto Mujer-
Municipio Despeñaderos), Laura ROBLEDO (Juntos de la mano -ONG), Paola LOMBARDI
(Programa RÉ) y Magalí ACUÑA (Área de Obras privadas y Públicas Municipio Despeñaderos) y
como Organizaciones contraparte la Municipalidad de Despeñaderos y Juntos de la Mano;

Que el Secretario General ha tomado conocimiento;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: APROBAR el informe final de proyecto “Asistencia en innovación y
diseño al programa RE para Mujeres Resilientes”, presentado en marco de la
Convocatoria extraordinaria ODS para Gobiernos Locales - Producción 2023.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Secretaría de Extensión.



Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1105-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-19T17:32:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T09:48:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T09:48:22-0300
	GDE UNC




